
   

COMO  ACQUA  S .R .L .  -  V I A  B O R G O  V I C O  N .  148  –  22100  CO M O  (CO)–  CA P I T A L E  S O C I A L E  €  542 .426 ,70  I .V .  

CO D I C E  F I S C A L E /PA R T I T A  IVA  E  R. I .  C O M O - L E C C O  N .  I T0352 2110133  -  REA  CO319342 -  

 INFO@PEC.COMOACQUA. I T  –  INFO@COMOACQUA. I T  –  WWW.COMOACQUA. I T  

VERBALE DI GARA  

"Procedura negoziata per l’affidamento relativo alla fornitura e posa di contro pareti, 

controsoffitti e altre componenti edili. Ufficio facility - CIG: A02BDC0B08 

SEDUTA del 22/11/2023 

 

Il giorno 22-11-2023 alle ore 14:00 presso l’Ufficio appalti sito in Cantù Via Vittorio Veneto, 

10, si riunisce, in seduta riservata, il Seggio di gara per la disamina della documentazione 

relativa alla Procedura negoziata per " Affidamento relativo alla fornitura e posa di 

contro pareti, controsoffitti e altre componenti edili. Ufficio facility ", nelle persone di: 

• dr.ssa Claudia Di Pasquale – Responsabile Ufficio appalti, in qualità di Presidente; 

• rag. Elena Perego, impiegata Ufficio Appalti, testimone anche con funzioni di 

segretario. 

 

Premesso che: 

 

con prot. n. COACQ-2023- RIS0019307, è stata indetta la Procedura negoziata con 

oggetto “Affidamento relativo alla fornitura e posa di contro pareti, controsoffitti e altre 

componenti edili. Ufficio facility”; 

Il Presidente fa presente che per la presente procedura sono state invitate a presentare 

offerta le seguenti imprese: 

 

Ditta PEC 

GS CONTROSOFFITTI SRL gscontrosoffitti@legalmail.it 

Impresa edile F.lli Sacco di Sacco Daniele saccodaniele@pec.it 

L’importo soggetto a ribasso al netto di IVA è pari a euro 75.000,00  

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi del comma 4 dell’art. 50 del D.Lgs. 

36/2023, da esprimersi in termini di ribasso percentuale. Il ribasso percentuale offerto 

troverà applicazione sui prezzi unitari dell’“Allegato n. 1 Listino edili cc Como Lecco” 

Termine per la presentazione dell'offerta è stato fissato alle ore 14:00 del giorno 22-11-

2023. 

 

Ciò premesso: 

 

Il Seggio dichiara aperta la seduta, dà inizio alle operazioni di gara, ricorda l’oggetto e 

le modalità di affidamento e chiede di accedere al portale “Acquisti telematici” di 

DigitalPA, in corrispondenza della presente procedura di affidamento e rileva che, entro 

il termine prescritto, è pervenuta n. 1 (una) offerta di seguito riportata: 

Ragione Sociale Partita iva Data conferma partecipazione 

GS CONTROSOFFITTI SRL 10208640960 22 novembre 2023 11:30:22 

mailto:info@pec.comoacqua.it
mailto:info@comoacqua.it
http://www.comoacqua.it/


   

COMO  ACQUA  S .R .L .  -  V I A  B O R G O  V I C O  N .  148  –  22100  CO M O  (CO)–  CA P I T A L E  S O C I A L E  €  542 .426 ,70  I .V .  

CO D I C E  F I S C A L E /PA R T I T A  IVA  E  R. I .  C O M O - L E C C O  N .  I T0352 2110133  -  REA  CO319342 -  

 INFO@PEC.COMOACQUA. I T  –  INFO@COMOACQUA. I T  –  WWW.COMOACQUA. I T  

 

Il Seggio procede all’apertura della busta amministrativa dell'offerta del partecipante e 

di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Stato documento 

Allegato n. 1 – Dichiarazione di possesso dei requisiti Valido 

PASSOE Valido 

Il Presidente dà lettura della stessa, ne verifica il contenuto e la conformità alle 

prescrizioni della Lettera d’Invito e procede all’aperta della busta economica 

Ragione Sociale 

GS CONTROSOFFITTI SRL ribasso del 7% 

 

In base alle risultanze, il Seggio di gara aggiudica la Procedura di gara “Affidamento 

relativo alla fornitura e posa di contro pareti, controsoffitti e altre componenti edili. Ufficio 

facility” alla ditta: GS CONTROSOFFITTI SRL con sede in Via Gaetano Donizetti, 4 20841 

Carate Brianza che ha presentato un'offerta economica pari al ribasso percentuale del 

7%. la cui offerta è ritenuta valida, conveniente e idonea in relazione all’oggetto del 

contratto da parte del Rup tecnico. 

 

Il Seggio conclude i propri lavori alle ore 15:00 

Fatto, letto e sottoscritto 

Cantù, 22-11-2023 

Seggio di gara: 

 

Il Seggio di gara: 

dr.ssa Claudia Di Pasquale 

 

rag. Elena Perego 

mailto:info@pec.comoacqua.it
mailto:info@comoacqua.it
http://www.comoacqua.it/

